
VÚPSV
rilsa

VÝZKUMNÝ ÚSTAV PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ 
RESEARCH INSTITUTE FOR LABOUR AND SOCIÁL AFFAIRS

OKsystem a.s.
Ing. Zbyněk Melkes 
Na Pankráci 125 
14021  Praha 4

IČO: 27373665

v Praze 5. 1. 2018

Objednávka č. 2/2018

V rámci projektu „Vyhodnocování účinnosti a efektivity realizace opatření APZ na trhu práce“ 
(OP Zaměstnanost) objednáváme provedení výběru dat z databáze OKpráce za účelem 
hodnocení dopadů APZ.

Předpokládaný výběr dat by měl být proveden v lednu 2018 a to stejným způsobem jako výběr 
z OKPráce za rok 2014, který jsme obdrželi v září 2015. Objednaný výběr zahrnuje tedy celý 
výběr z databáze, obdobně jako byl dříve realizován pro data za rok 2014, ale pro nové období 
s doplněními, která byla později realizována pro předchozí výběr. V  tomto novém výběru z 
databáze tedy chceme sledovat:

a) Uchazeče (stav = uchazeči k počátku roku 2015, nové případy = uchazeči, kteří přišli 
v průběhu roku 2015).

b) Programy realizované v roce 2015. Tento výběr by měl v proměnných TAPZREK 
zahrnovat rozlišení zvolených a standardních rekvalifikací. Toto upřesnění bylo již dříve 
realizováno jako doplněk k datům za rok 2014.

c) vstupy a výstupy zahrnutých osob z registru od počátku roku 2015 do konce roku 
2017 (případně i do dne pozdějšího výběru z databáze). Jedná se celkem o 16 dvojic 
proměnných o vstupech a výstupech z evidence tj. sledovaná evidence a 15 
následných evidencí (NASTOD1 -  NASTOD15, EVD01 -  EVD015). Dále vybrané 
údaje, které blíže specifikují podmínky a okolnosti začátku či ukončení všech těchto 
(následných) evidencí. Tento způsob sledování evidencí odpovídá dříve 
realizovanému doplnění výběru dat z roku 2014, který byl objednáván na jaře 2017.

Konkrétní seznam proměnných zde není specifikován, neboť odpovídá předchozímu výběru 
z databáze a jeho dvěma doplněním (rozlišení rekvalifikačních programů, sledování dat za 
delší období). Může být ale v případě potřeby doplněn.

Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v. v. i.
Dělnická 213 /12 ,170  00 Praha 7 
IČ: 45773009, DIČ: CZ45773009

tel.:.........................
........................



W_  VÝZKUMNÝ ÚSTAV PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ 
rílSÚ RESEARCH INSTITUTE FOR LABOUR AND SOCIÁL AFFAIRS

Dále objednáváme: kompletní data OKnouze za období leden až prosinec 2017 ve
struktuře jak jsme je odebrali v polovině roku 2015 a na počátku roku 2017.

Dále objednáváme případné konzultace k problematice obsahu, změn a naplnění databáze 
OKpráce a OKnouze včetně aktualizace číselníků, pokud od roku 2014 došlo ke změnám.

Předpokládáme celkovou cenu výše uvedených činností do 400 tis. Kč vč. DPH. Fakturaci 
očekáváme po provedení prací, nejpozději však v březnu 2018.

S pozdravem

Aleš K roupf^  
zástupce ředitele VÚPSV

Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v. v. i.
Dělnická 213/12 ,170  00 Praha 7 
IČ: 45773009, DIČ: CZ45773009

tel.:.........................
........................


